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Turmventilator
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Ionisation
3 Leistungsstufen
3 Modi (Normal-/Sommer-/Nachtmodus)
Leiser Betrieb ohne Vibrationen

 Ionisation der Luft, in allen Modi aktiv

 3 Leistungsstufen

 Äußerst leiser Betrieb ohne Vibrationen

 Fernbedienung

 Timer 1/2/4/8 Std.

 80°-Oszillation einstellbar
 3 programmierbare Modi mit

unterschiedlicher Intensität
 Modus Summer: intensiver Betrieb mit

Wechselzyklus und
Geschwindigkeitsänderung Modus
Normal: Modus mit einer konstanten
Luftströmung

 Modus Night: Nachtmodus,
Luftströmungs-Geschwindigkeit

wechselt alle 0,5 Stunden
 Anschlusswert 65 W

 Geräuschpegel 60,5 dB (max.)
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Technische Parameter

Anschlusswert (W) 65

Spannung (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Spannungstyp Stromversorgung

Kabellänge (cm) 190

Geräuschpegel (dB) 60,5

Überhitzungssicherung Ja

Produktbeschreibung

Typ Säulen-/Standventilator

Flügel-Durchmesser
(cm) rotierender Zylinder

Display LED

Geschwindigkeitsstufen 3

Timer Ja, 8 Stunden

Einstellbarer Winkel Ja

Oszillierend Ja

Optische
Betriebsanzeige Ja

Design

Material Kunststoff

Farbe Schwarz

Zubehör

Fernbedienung Ja

290

922

290

3.5

Gewicht & größe

BREITE (MM)

HÖHE (MM)

LÄNGE (MM)

GEWICHT (KG)

218

955

214

4.7

Gewicht & größe (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

https://ecg-electro.eu/

