



# ECG FS 91 T

## **Turmventilator**

Product code: 341810144958

EAN: 8592131305441

- Ionisation
- 3 Leistungsstufen
- 3 Modi (Normal-/Sommer-/Nachtmodus)
- Leiser Betrieb ohne Vibrationen

- Ionisation der Luft, in allen Modi aktiv
- 3 Leistungsstufen
- Äußerst leiser Betrieb ohne Vibrationen
- Fernbedienung
- Timer 1/2/4/8 Std.

- 80°-Oszillation einstellbar
- 3 programmierbare Modi mit unterschiedlicher Intensität
- Modus Summer: intensiver Betrieb mit Wechselzyklus und

Geschwindigkeitsänderung Modus Normal: Modus mit einer konstanten Luftströmung

- Modus Night: Nachtmodus, Luftströmungs-Geschwindigkeit wechselt alle 0,5 Stunden
- Anschlusswert 65 W
- Geräuschpegel 60,5 dB (max.)



#### **Technische Parameter**

Anschlusswert (W)	65
Spannung (V/Hz)	220-240 ~ 50/60
Spannungstyp	Stromversorgung
Kabellänge (cm)	190
Geräuschpegel (dB)	60,5
Überhitzungssicherung	Ja

## Produktbeschreibung

Тур	Säulen-/Standventilator
Flügel-Durchmesser (cm)	rotierender Zylinder
Display	LED
Geschwindigkeitsstufen	3
Timer	Ja, 8 Stunden
Einstellbarer Winkel	Ja
Oszillierend	Ja
Optische Betriebsanzeige	Ja

#### Design

Material	Kunststoff
Farbe	Schwarz

#### Zubehör

## Gewicht & größe

BREITE (MM)	290
HÖHE (MM)	922
LÄNGE (MM)	290
GEWICHT (KG)	3.5

## Gewicht & größe (Brutto)

BREITE MIT VERPACKUNG (MM)	218
HÖHE MIT VERPACKUNG (MM)	955
TIEFE MIT VERPACKUNG (MM)	
GEWICHT MIT VERPACKUNG (KG)	4.7